



G M I N A R A D O M Y Ś Ł N A D S A N E M

37-455 Radomyśl nad Sanem ul. Rynek Duży 7 powiat stalowowolski woj. podkarpackie
www.radomysl.pl E-mail: sekretariat@radomysl.pl tel./fax (0-15) 845-43-02, 28

IN I.271.45.2015.1

Radomyśl nad Sanem, 28.08.2015 r.

Zamawiający:



Gmina Radomyśl nad Sanem
ul. Rynek Duży 7
37-455 Radomyśl nad Sanem
woj. podkarpackie
REGON: 830409123
NIP: 8652398240

Wykonawcy – wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr INI.271.45.2015 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ I ŚWIADCZENIE USŁUGI DYSTRYBUCJI ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM:**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1.

W Załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) Widnieje zapis: „, zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę”. Zgodnie z art. 5 ust. 2a pkt. 1 lit. b) Ustawy Prawo energetyczne Zamawiający wyznacza sprzedawcę rezerwowego w zawartej umowie o świadczenie usług dystrybucyjnych, w związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ w § 3 ust. 1 lit. e) zapis odnosi się do zobowiązań Wykonawcy. Zamawiający będzie zawierał umowę kompleksową na dostawy energii elektrycznej stąd obowiązek zapewnienia sprzedawcy rezerwowego został scedowany na Wykonawcę. Zamawiający nie wymaga wglądu do umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych a jedynie zobowiązuje tym zapisem Wykonawcę do zapewnienia sprzedawcy rezerwowego w przypadku braku możliwości sprzedaży energii elektrycznej przez Wykonawcę.

Pytanie 2.

Informujemy ponadto, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006r. Nr 89 poz.625 z późn. zm). W związku z tym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z Rozdziałem XVIII ust. 2 SIWZ, dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umownym Wykonawcy pod warunkiem uwzględnienia w tej umowie postanowień zawartych we wzorze umowy Zamawiającego (załącznik nr 5 do SIWZ).

Pytanie 3.

Zamawiający informuje w treści SIWZ o możliwości przystąpienia do udziału w przetargu Wykonawcom, którzy złożą oświadczenie o posiadaniu obowiązującej umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. Udostępniony przez Zamawiającego załącznik do oferty – formularz cenowy dotyczy usługi kompleksowej. W związku z tym proszę o udostępnienie załączników w wersji dla niezależnych sprzedawców energii elektrycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany SIWZ.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 5.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje sposób fakturowania na dotychczasowych zasadach.

Pytanie 6.

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź:

Sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów objętych przetargiem jest PGE OBRÓT S. A. ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów.

Pytanie 7.

W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w § 8 ust. 1 wnioskujemy o dodanie zapisu „(...) jednakże wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada umowy terminowe na dostawy energii elektrycznej i dodanie zapisu o jaki wnioskuje wykonawca jest bezzasadny.

WÓJT
mgr Jan Fyrkosz